
УПРАВЛЕНИЕ ф е д е р а л ь н о й  АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

9. 03. и>ЛХ
П Р И К А З

№ 1/6
г, Барнаул

Об отмене плановой проверки

Во исполнение пункта 5 Постановления Правительства РФ от 10.03.2022 N 336 (ред. 
от 24.03.2022) "Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить запланированную на 2022 год плановую проверку в отношении 

Администрации Локтевского района Алтайского края (ИНН 2256002321) в рамках контроля 

за соблюдением законодательства о защите конкуренции.

2. В целях исполнения пункта 1 настоящего Приказа, исключить сведения из ежегодного 

плана проведения плановых проверок управления Федеральной антимонопольной службы по 

Алтайскому краю на 2022 год.

3. В срок до 04.04.2022г. внести сведения об отмене плановой проверки в Единый 

реестр контрольных (надзорных) мероприятий. Единый реестр проверок (учетный номер 

КНМ 222200735403),

4. Начальнику отдела контроля органов власти Алтайского краевого УФАС России 

Кобякову В.А., в срок не позднее 01.04.2022г. направить соответствующие сведения об 

отмене проведения плановой проверки, в отношении Администрации Локтевского района 

Алтайского края (ИНН 2256002321), в Прокуратуру Алтайского края.

5. Начальнику отдела контроля органов власти Алтайского краевого УФАС России 

Кобякову В.А. в срок не позднее 01.04.2022г. направить в Федеральную антимонопольную 

службу России соответствующие сведения для внесения изменений в Сводный план 

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год.

0078



6. Помощнику руководителя Алтайского краевого УФАС России Селивановой И.Н. 

разместить соответствующую информацию на официальном сайте территориального органа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления С.С. Поспелов

Исп: Кобяков Василий Александрович, 
8(3852) 359226, 022-001


